
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 8227 CC-CZ: 211112

Místo:  Datum: 2.4.2019

Zadavatel: IČ:

SÚS Plzeňského kraje DIČ:

Uchazeč: IČ: 64834042

DIČ: CZ64834042

Projektant: IČ: IČ13890450

Projekční kancelář Ing.Škubalová DIČ: DIČCZ5651090258

Zpracovatel: IČ: IČ11628626

Straka DIČ: DICCZ5501101551

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 2 559 754,92

15,00%

SK81H2

III-2031 Vejprnice - intravilánová brána

Lesní stavby s.r.o.,Palackého 764,340 22 Nýrsko

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 

úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu 

prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

2 115 499,93

2 115 499,93 444 254,99

0,00 0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00%

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SK81H2

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: SÚS Plzeňského kraje Projektant:

Uchazeč: Lesní stavby s.r.o.,Palackého 764,340 22 Nýrsko Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

STASK81H06 VON

SK81H03 SO 301 Kanalizace

SK81H04 SO 801 SÚ

SK81H05 Věřejné osvětlení

Kód Popis

SK81H01 SO 101 Komunikace

SK81H02 Dělící ostrůvek ,chodník

94 018,8277 701,50

231 497,68191 320,40

2 115 499,93 2 559 754,92

160 625,46132 748,31

661 016,41546 294,55

30 903,8225 540,35

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

1 381 692,731 141 894,82

Straka

III-2031 Vejprnice - intravilánová brána

02.04.2019

Projekční kancelář Ing.Škubalová

Strana 2 z 2


